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Kuljetus ja Kaivuu Siivonen Oy Ab hakee maa-aineslain (555/1891) 4 §:n mukaista 
maa-aineslupaa kymmeneksi vuodeksi 70 000 k-m3:n sora-, hiekka- ja savimäärän 
ottamista varten kiinteistölle Mustfinn-Nedergård 445-467-1-44 Paraisten 
Mustfinnissä sekä lupaa toiminnan aloittamiselle ennen lupapäätöksen 
lainvoimaiseksi tuloa. Kyse on olemassa olevan toiminnan jatkamisesta samalla 
ottamisalueella. Ottamisalueen pinta-ala on noin 4,9 ha ja kaivualue on pinta-
alaltaan noin 4,6 ha. Maa-ainesta otetaan pääasiassa alueen luoteisosasta, kun 
taas varastointi toteutetaan pääasiassa alueen lounaisosassa. Hakemuksen 
mukaan pohjaveden taso on +0 metrin alapuolella, kun taas alhaisin kaivutaso on 
+2 metriä. 
 
Ottamistoimintaa harjoitetaan kausittain vuoden aikana, arkisin (ma–pe) niin, 
että maa-aines irrotetaan ja seulotaan eri laaduiksi, jotka sen jälkeen 
varastoidaan varastokasoihin ennen toimittamista seudulla toteutettaviin 
erilaisiin rakennushankkeisiin kysynnän mukaan. Liikenne ottamisalueelle ja sieltä 
pois kulkee Mustfinnintien rasitetien kautta. Hakemuksen mukaan alueella ei 
harjoiteta luonnonkiven murskausta. Avokalliot jätetään koskemattomiksi. 
Polttoainetta ei varastoida alueella, vaan koneiden tankkaaminen tapahtuu 
siirrettävästä 450 litran säiliöstä, joka tuodaan alueelle tarpeen mukaan. 
 
Alueen jälkihoito tehdään luvan voimassaoloaikana. Alueen jälkihoidossa 
käytetään pintamaata ja savea. Reunat muotoillaan kaltevuuteen 1:3 tai 
loivemmiksi. Rannan suuntaan jätetään vähintään 50 metrin levyinen metsää 
kasvava suojavyöhyke. Ottamisalueen pohja on +2 metrin tasolla lännessä ja 
vaihtelee +5 metrin ja +11 metrin tason välillä idässä. Kaakosta on varattu rinne 
törmäpääskyjen pesintää varten. Ottamistoiminnan päättymisen jälkeen aluetta 
voidaan käyttää esimerkiksi tonttimaana. Hakemukseen on liitetty asianmukainen 
ottamissuunnitelma liitteineen. 
 
Hakemus on annettu tiedoksi julkisella kuulutuksella. Kuulutus ja olennaisimmat 
hakemusasiakirjat ovat olleet julkisesti nähtävillä 19.6.‒26.7.2024 kaupungin 
verkkosivuilla osoitteessa www.parainen.fi/Kuulutukset. Hakemuksesta on 
pyydetty lausuntoa Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskukselta. Rajanaapureita on kuultu erikseen asiassa. Hakemuksen 
johdosta ei ole saapunut muistutuksia eikä mielipiteitä yleisöltä. 
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Päätösehdotus Rakennus- ja ympäristölautakunta päättää myöntää Kuljetus ja Kaivuu Siivonen 
Oy Ab:lle maa-ainesluvan kiinteistölle Mustfinn-Nedergård 445-467-1-44 
Paraisten Mustfinnissä sekä luvan toiminnan aloittamiseen ennen lupapäätöksen 
lainvoimaiseksi tuloa. Lupa koskee enintään 70 000 k-m3:n sora-, hiekka- ja 
savimäärän ottamista kymmenen vuoden aikana oheisen maa-
aineslupaehdotuksen mukaisesti. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
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